
ZARZĄDZENIE Nr 1208/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.05.2018 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta 
Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa 
udzielone Halinie Marcisz:

1) Nr 345/2008 z dnia 13 marca 2008 r., 
2) Nr 347/2008  z dnia 13 marca 2008 r., 
3) Nr 418/2010 z dnia 26 października 2010 r.,
4) Nr 4/2014 z dnia 10 stycznia 2014 r.,
5) Nr 107/2017 z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

§ 2. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 467/2008 z dnia 13 marca 2008 r. udzielone Halinie Marcisz,
2) Nr 776/2008 z dnia 12 grudnia 2008 r. udzielone Halinie Marcisz,
3) Nr 272/2011 z dnia 21 czerwca 2011 r. udzielone Halinie Marcisz,
4) Nr 146/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r. udzielone Magdalenie Furdzik,
5) Nr 36/2014 z dnia 11 lutego 2014 r. udzielone Arturowi Sajakowi,
6) Nr 146/2014 z dnia 10 lipca 2014 r. udzielone Barbarze Bierówce,
7) Nr 223/2016 z dnia 9 maja 2016 r. udzielone Monice Winsch.

       § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie:
1) w przypadku § 1 oraz § 2  pkt 1-3 z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 30 marca 

2018 r.,
2) w przypadku  § 2 pkt 4 z dniem podpisania, 
3) w przypadku  § 2 pkt 5-7 z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2018 r. 


